a margine *foleo 186*

APP. I – DOC 96 (1413, ottobre 23)

ASBo, Tesoreria e contrallatore di tesoreria, b. 55, c. 185v (1413, ottobre 23).

Magister  Iohannes de Senis Ingeniarius debet dare die XXIII octobris  1413 quos habuit  pro suo
salario sex mensium inceptorum die primo ianuarii 1413 libras centum viginti bononinas numeratas
ei per Iacobum de Garatonibus conductorem datii mercationum nomine thesaurarii sibi texaurario in
credito in presenti libro foleo 232.............................................................libre CXX, solidi -, denarii - .
Item debet dare die xxv iunii 1414 florenos centum de Camera a solidis 39 pro floreno numeratos ei
per  Matheum  Barutii  de  peccuniis  Camere  [...]  nomine  thesaurarii  Bononie  in  foleo

367.....................................................................................................libre CLXXXXV, solidi -, denarii - .

APP. I - DOC 97 (1414, gennaio 14)

ASBo, Demaniale PP. Servi di Maria, 9/6099, fasc. 37 (1414, gennaio 14).

In  Christi  nomine  Amen.  Anno  nativitatis  eiusdem millesimo  quadringentesimo  quartodecimo.
Indictione septima die quartodecimo mensis Ianuarii tempore pontificatus sanctissimi in Christo
Patris et Domini nostri Domini Iohannis divina providentia pape vigesimi tercii. Cum lites, cause,
questiones et discordie verterentur et essent ac in futurum fortius verti et oriri dubitarentur inter
Fratres Capitulum Monasterium et conventum ecclesie Sancte Marie de Servis de strata maiori et
eorum fratrum ac dicti Capituli Monasterii et conventus sindicos et procuratores ex una et pro sua
parte et Magistrum Iohannem quondam Guillelmii de Senis Ingignerium habitatorem Bononie in
capella Sancte Thecle strate Sancti Stephani ex parte altra. Inde et super eo quod pro parte dictorum
fratrum  Capituli  et  conventus  ac  per  eorum  sindicos  et  procuratores  dicebatur  et  asserebatur
quondam petiam terre aratore, arborate et vidate quatuordecem tornaturarum vel circha cum una
domo cupata, area, puteo et furno superxtantibus positam in guardia civitatis Bononie in loco dicto
la  Crose del Biacho confinatam iuxta possesiones ecclesie Sancti  Iacobi de Cruce Biachi  iuxta
heredes Bartholomei Paltrenostro iuxta heredes Petri de Platisis iuxta dictum Magistrum Iohannem
iuxta  viam publicam a duobus lateribus  et  iuxta  alios  suos  confines  hereditatiam et  hereditatis
quondam Philippi olim Anseldini de Sumettis? civis Bononie de capella Sancte Marie de Turladibi?
ad ipsos fratres monasterium capitulum et conventum spectare et pertinere maxime attenta forma
Legati de ipsa petia terre et finetis ex ea colligedis percipiendis et habentis ipsis fratribus, capitulo,
monasterio et conventui seu eorum prioribus qui pro tempore essent facti et relicti et presertim quo
ad dispensationem et addituum et proventum percipiendorum et recoligendorum a dicti petia terre.
Que dispensatio fieri debet per dictos fratres seu eorum priores qui pro tempore fuerit inter pauperes
Christi et egenas perscas elligendos et elligendas per ipsos fratres seu eorum priores serm que ipsis
videditur prout de dicto Legato et contetis in eo  latius continente in dicto testamento per dictum
quondam Philippum [...] rogato per Rustiganum Soldani de Rustiganis notarium et Guasparinum
filium Iuliani olim Barufaldini Michaelis *notarium* et utriusque eorum in millesimo trecentesimo
quinquagesimo quarto de mense Ianuarii  [...],  Pro parte  vero dicti  Magistri  Iohanni  negabantur
predicta  vera  esse et  dicebatur  dictos  fratres  [...]  et  conventum seu eorum procuratores  priores
vigore  Legati  predicti  superiori  ut  dicitur  facti  nullum ius  in  dicta  petia  terre  seu  finetibus  et
redditibus ipsius habere vel eis conpetere sed potius docebatur ipsos fratres capitulum monasterium
ac conventum ac eorum priores cecidisse ab omni iure sibi quolibet spectante [et] pertinente in dicta
petia terre seu eius finetibus vel redditibus si quod habebant quod per ipsum Magistrum Iohannem
negabatur et per ipsum Magistrum Iohannem dicebatur et asserbatur dictam petiam terre et omne ius
quod  ad  ipsos  fratres  seu  priores  spectaret  et  pertinere  vigore  legati  predicti   devenisse  ad
Curiam*iam* Episcopatus Bononie et ipsam petiam terre et omne ius ipsi conpetens incorporatam
et confischatam esse in Camera et ad Cameram Domini nostri Pape et maxime propter  cessationem,
dispensationum,  fructuum  ipsius  non  factarum  per  dictos  fratres  seu  priores  pro  uti  ipsi*i*
asserebatur  se  teneri  vigore  Legat  predictii  et  dispensationem  predictam  vigore  devolutionis
predicte ad dictum Dominum nostum Papam spectasse et pertinuisse et [...] ipsi Magistro Iohanni
dictam petiam terre in proprietate et usu fructu spectare et pertinere vigore et ocaxione concessionis,
dationis  et  donationis  eidem Magistro Iohanni  date,  facte  et  concesse  pro [=per]  Sanctissimum
Dominum nostrum Dominum Iohannem divina providentia Papam vigesimum tercium de ipsa petia
terre seu possessionibus ac fructibus, rebus, bonis et iuribus ipsius possesionis et eidem possesioni
spectantibus  et  pertinentibus  et  hoc  pro  quadringentis  libris  bononinis  eidem Magistro  Iohanni
debitis a Camera dicti Domini nostri Pape pro parte solutionis debiti facti pro reparatione Cluse
Casalichii et Canalis Navigatorii Bononie per ipsum Magistrum Iohannem de mandato dicti Domini